-1-

情報通信審議会 情報通信技術分科会 電波利用環境委員会

電力密度評価方法作業班（第10回） 議事概要

１ 日時：令和６年１月10日(水)13:00～14:10

２ 場所：Web会議開催

３ 出席者：

（１）構成員（敬称略）

大西 輝夫(主任)、石井 望(主任代理)、伊藤 泰成、鵜飼 佳宏、 大前 彩、

柿沼 由佳、金子 美夏、嵯峨井 秀聡、佐々木 謙介、田村 正義、富樫 浩

行、野依 祐太、東 啓二朗、山本 慶和(以上14名)

（２）事務局（総務省総合通信基盤局電波部電波環境課）

藤原 史隆(課長補佐)

４ 概要

議題（１）に関し、事務局から資料10-1「作業班報告（案）」に基づき説明し、質疑

を行った。

以上